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DEİK Başkanı Ömer Cihad Vardan, St. Petersburg'daki Putin-Erdoğan zirvesini değerlendirirken, "İki 
ülke arasındaki ticaret hacmini 100milyar dolara çıkartma hedefimiz var. Bu hedefe de ulaşmak 
için öncelikle vize konusunda çözümün sağlanıyor olması gerek. Türk işadamının önündeki vize 
engelinin kaldırılması lazım" dedi.

 

Habertürk'ten Hande Berktan'a konuşan Vardan, Rusya ile yeniden bir beyaz sayfa açıldığına, 
bundan sonraki süreci 24 Kasımdan önceki dönemden daha iyi bir seviyeye taşımayı 
hedeflediklerini belirtti. 

Öncelikle Rusya ile yaşanan süreci değerlendiren Vardan şöyle konuştu:

 

Biz her zaman şunu söylüyorduk, Türkiye Rusya için,  Rusyada Türkiye için iki önemli ülke. Bölgede 
oldukça önemli ülkeler. Bu kriz de sonsuza kadar süremez.  Hakikaten 9 aylık gibi bir süre zarfında 
ilişkilerin normale döneceği bir mecra oluşmuş oldu.  Aslında belki bazıları için uzun bir süre gibi 
gözükür ama iki ülke arasında ben bu süreyi çok kısa hatta böyle bir anlaşmazlığın oluşmuş olduğu 
bir ortamda çok kısa olarak nitelendiriyorum.

 

Dünden  bugüne baktığımızda Rusya'nın kendi içindeki bir ekonomik krizden bahsedebiliriz. Bir ara 
GSMH'sı 2.2trilyon dolara ulaşmışken 2013'ün sonunda bu rakamın 1.3 trilyon dolara gerilediğini 
görüyoruz. Yani yüzde 40'ın üzerinde kendi içinde bir azalma söz konusuydu. İkili ticari ilişkilerde 
yavaşladı. 24 Kasım'dan sonra da bu düşüş biraz daha hızlandı.

 

İki ülke arasındaki ticaret hacmini 100milyar dolara çıkartma hedefimiz var. Bu hedefe de ulaşmak 
için öncelikle vize konusunda çözümün sağlanıyor olması gerek.  Türk işadamının önündeki vize 
engelinin kaldırılması lazım. Bunu ziyaretimizde dile getirdik.



 

İkinci bir husus,  orada devam etmekte olan projelerde Türklerin çalışma  izinlerinin yeniden 
verilmesi. Bu konuyla ilgili de ilerleme sağladık. Türkiye ile Rusya arasında Türk-Rus Üst Düzey 
İşbirliği Konseyi ve Ortak Yatırım Fonunun kurulması gibi önemli başlıkları da konuştuk. Ortak 
Yatırım Fonu konusunda bizim hükumetin bir karar alması gerekiyor.

 

Enerji ayağında ise  Akkuyu Nükleer Santralinin devam ettirilmesi hususunda onlara stratejik 
yatırım statüsü veriyoruz. O statüde her türlü teşvikten yararlanabilecek bir ortam çıktı. Bir de Türk 
Akımı Projesi ki enerjide bizim açımızdan önemli olduğu kadar bizim üzerimizden gazın 
gönderileceği ülkeler açısından da önemli bir mecra oluşmuş oldu.
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